
   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

 

 

 

 

 

Ogłoszenie o sprzedaży  

4 wagonów pasażerskich 

w trybie licytacji elektronicznej 

 

 

 

Postępowanie nr BPL4-073-PS-0115/2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Warszawa, kwiecień 2025 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

„PKP Intercity” S.A z siedzibą w Warszawie, Aleje Jerozolimskie 142a, 02-305 Warszawa, zwana dalej 

PKP IC, zaprasza do wzięcia udziału w licytacji elektronicznej dotyczącej sprzedaży 4 wagonów 

pasażerskich  

Postępowanie, którego dotyczy niniejsze Ogłoszenie, oznaczone jest znakiem BPL4-073-PS-0115/2025. 

Oferenci zobowiązani są do powoływania się na podane oznaczenie we wszystkich kontaktach z PKP IC 

dotyczących niniejszego postępowania. 

 

Postępowanie będzie prowadzone w języku polskim. Wnioski, oświadczenia, zawiadomienia, umowa 

i inne dokumenty występujące w postępowaniu będą sporządzone w języku polskim. 

 

I Opis przedmiotu licytacji 

 

1. Przedmiotem licytacji jest 4 wagony pasażerskie stanowiące własność spółki PKP IC. 

2. Wykaz pojazdów z danymi kontaktowymi zawarty jest w wykazie stanowiącym Załącznik nr 1 

do Ogłoszenia. 

 

II Sposób przygotowania wniosku o dopuszczenie do licytacji elektronicznej oraz wykaz 

oświadczeń lub dokumentów jakie mają dostarczyć Oferenci 

 

1. Wniosek o dopuszczenie do licytacji elektronicznej powinien być przygotowany na formularzu 

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Ogłoszenia.  

2. Wraz z wnioskiem o dopuszczenie do licytacji PKP IC żąda od Oferentów przedstawienia 

następujących dokumentów: 

a) dowód wniesienia wadium w kwocie zgodnie z rozdz. III, 

b) podpisany przez Oferenta Regulamin Licytacji stanowiący załącznik nr 3 do Ogłoszenia, 

c) w przypadku podmiotów gospodarczych - aktualny odpis z właściwego rejestru albo 

aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności 

gospodarczej, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do licytacji, 

d) w przypadku podmiotów działających wspólnie – ustanowienie pełnomocnika zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do Ogłoszenia. 

3. Dokumenty, o których mowa powyżej, Oferent przesyła za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres e-mail: michal.makosa@intercity.pl 

  

III Wadium  

 

1 Warunkiem wzięcia udziału w licytacji jest dokonanie wpłaty wadium w wysokości 8 000,00 zł. 

Wadium w formie pieniężnej należy wpłacić najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień składania 

wniosków o dopuszczenie do licytacji, a dowód jego wpłaty należy załączyć do wniosku o 

dopuszczenie do licytacji. 

2 Wadium należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy PKP IC o nr 60 1940 1210 0103 5619 

0010 0100. 

mailto:michal.makosa@intercity.pl


   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

3 Wadium Oferentów, z którymi nie dojdzie do zawarcia umowy, zostanie zwrócone 

niezwłocznie po zakończeniu postępowania. 

4 Wadium Oferenta, z którym umowa została zawarta, zostanie zwrócone po dokonaniu 

płatności za fakturę z tytułu sprzedaży przedmiotu umowy. 

5 Wadium Oferenta przepada na rzecz PKP IC, w przypadku gdy Oferent, który wylicytował 

najwyższą cenę, uchyla się lub odmawia zawarcia umowy lub nie dokonania zapłaty 

wylicytowanej ceny. 

6 W przypadku gdy Oferent, który wylicytował najwyższą cenę, uchyla się lub odmawia zawarcia 

umowy lub dokonania zapłaty wylicytowanej ceny, PKP IC będzie uprawniona do dokonania 

wyboru oferty drugiej w kolejności wylicytowanych cen. 

 

IV Termin składania wniosków o dopuszczenie do licytacji  

 

Wnioski o dopuszczenie do licytacji należy przesyłać  za pośrednictwem poczty elektronicznej 

na adres e-mail: michal.makosa@intercity.pl 

 

Termin przesyłania wniosków o dopuszczenie do licytacji upływa  

w dniu 18.04.2025 r. o godz. 15.00 

 

V  Prawa i obowiązki  

 

1 PKP IC umożliwia licytowanie zadań wybranych przez Oferentów na etapie składania wniosków 

o dopuszczenie do licytacji, po przesłaniu ważnego wniosku i po wniesieniu wadium. 

2 Termin związania ofertą wynosi 120 dni od upływu terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do licytacji. 

3 PKP IC  przysługuje prawo odwołania licytacji lub zamknięcia postępowania bez ostatecznego 

wyboru,  bez podania przyczyny w całości lub części lub zmiany jej warunków. 

4 Odwołanie lub zamknięcie postępowania bez wyboru oferty nie stanowi podstawy do 

dochodzenia przez Oferentów jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu. 

5  Oferty złożone w toku licytacji przestają wiązać, gdy inny uczestnik licytacji złoży ofertę 

korzystniejszą lub gdy licytację unieważniono lub odstąpiono od niej, lub zakończono bez 

wyboru ofert.  

6 Licytacja elektroniczna zostanie powtórzona jedynie w przypadku niemożliwości jej 

przeprowadzenia z winy operatora lub PKP IC. Problemy techniczne po stronie Oferentów nie 

będą miały wpływu na przebieg licytacji. 

7 Sprzedający zastrzega, że w przypadku otrzymania jednej oferty w danym zadaniu licytacji, 

Sprzedający ma prawo do: 

a. odrzucenia takiej oferty, 

b. przeprowadzenia negocjacji w terminie wyznaczonym w odrębnej informacji. 

 

 

 

 

 

 

mailto:michal.makosa@intercity.pl


   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

VI Licytacja  

 

Licytacja elektroniczna zostanie przeprowadzona na internetowej Platformie Zakupowej eB2B 

znajdującej się pod adresem https://pkpintercity.eb2b.com.pl 

 

Licytacja elektroniczna odbędzie się w terminie do 7 dni od upływu terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do licytacji. Oferenci, którzy zostaną dopuszczeni do licytacji, 

zostaną powiadomieni o terminie licytacji co najmniej z dwudniowym wyprzedzeniem. 

Właściwa licytacja zostanie poprzedzona licytacją szkoleniową (testową).  

 

Kryterium wyboru oferty w każdym licytowanym zadaniu: 

 

Wynik = 100% najwyższa cena 

 

1 Licytowana cena to cena netto, która będzie wyrażona w złotych polskich i zaokrąglona 

do dwóch miejsc po przecinku. 

2 Oferent, który wylicytował najwyższą cenę, zobowiązany jest w ciągu czterech godzin 

od zakończenia licytacji wczytać do systemu eB2B wypełniony i podpisany zbiorczy 

formularz ofertowy, zawierający dane Oferenta, numer zadania, przedmiot licytacji i 

wylicytowaną cenę. Wzór formularza zostanie udostępniony po zakończeniu licytacji. 

 

VII Informacja o formalnościach w celu zawarcia umowy  

 

1 PKP IC zamierza zawrzeć umowę w przedmiocie sprzedaży na warunkach określonych 

w jej projekcie, który stanowi Załącznik nr 4 do Ogłoszenia. 

2 Sprzedaż zostanie dokonana pod warunkiem uzyskania zgody - w trybie art. 18 ust. 2 

ustawy z dnia 8 września 2000 r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji 

przedsiębiorstwa państwowego Polskie Koleje Państwowe (Dz. U. Nr 84, poz. 948) - 

Ministra właściwego do spraw transportu – jeżeli wartość rynkowa przedmiotu 

rozporządzenia przekracza równowartość w złotych kwoty 50 000 euro, obliczoną na 

podstawie średniego kursu ogłoszonego przez Narodowy Bank Polski, według stanu z 

dnia wystąpienia o zgodę.  

3 O dacie i miejscu, w którym nastąpi zawarcie umowy, PKP IC pisemnie powiadomi 

Oferenta.  

Postępowanie prowadzi : 

Michał Mąkosa 

e-mail michal.makosa@intercity.pl 

ZAŁĄCZNIKI: 

1) Załącznik nr 1 – Wykaz taboru do sprzedaży, 

2) Załącznik nr 2 – Wniosek o dopuszczenie do licytacji, 

3) Załącznik nr 3 – Regulamin Licytacji, 

4) Załącznik nr 4 – Wzór umowy, 

5) Załącznik nr 5 – Ustanowienie pełnomocnika. 

https://pkpintercity.eb2b.com.pl/
mailto:michal.makosa@intercity.pl


   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

Załącznik nr 1 do Ogłoszenia 

 

 

Lp. Numer wagonu 
Numer 
STR 

Typ 
konstrukcyjny 

Miejsce 
postoju 

Wyznaczona 
osoba do 
kontaktu i 
udzielenia 
informacji. 

Telefon 
kontaktowy 

W całości/zwrot 
wózków/zwrot 

zestawów z 
maźnicami 

Wartość 
wywoławcza 

netto w zł 

  Zadanie 1 

1 51 51 20-71 004-8 125504 YB Kraków Adrian 
697 048 

271 
sprzedaż w 

całości 18480 

2 51 51 20-71 012-1 124710 YB Kraków Adrian 
697 048 

271 
sprzedaż w 

całości 18480 

  Zadanie 2 

3 50 51 19-08 009-9 124903 112Ak Wrocław Jan  
697 044 

607 
sprzedaż w 

całości 
14850 

4 50 51 19-08 203-8 125033 112Ag Wrocław Jan  
697 044 

607 
sprzedaż w 

całości 

14850 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

 

Załącznik nr 2 do Ogłoszenia 

 

Wniosek o dopuszczenie Oferenta do licytacji elektronicznej  

przeprowadzonej przez „PKP Intercity” S.A. 

 w postępowaniu nr BPL4-073-PS-0115/2025 

 

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie licytacji elektronicznej, której przedmiotem jest sprzedaż 4 

wagonów pasażerskich, niniejszym wnioskuję o dopuszczenie do udziału w licytacji: 

Nazwa Oferenta: 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 

adres: 

---------------------------------------------------------------------------------  

 

tel./fax: 

---------------------------------------------------------------------------------- 

 

e-mail: 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 

osoba uprawniona przez Oferenta  

do udziału w licytacji: 

--------------------------------------------------------------------------------- 

 

w zakresie dotyczącym  poniższych zadań: 

 

1.)…………………………………………………………………………………………….. 

Wpłacona kwota wadium: ………………………………… 

Jednocześnie oświadczam, że w imieniu własnym/w imieniu reprezentowanego przeze mnie 

podmiotu: 

1) zapoznałem się z warunkami uczestnictwa w postępowaniu i zobowiązuję się do przestrzegania 

ich postanowień, w tym akceptuję regulamin licytacji i warunki umowy,  

2) zapoznałem się ze stanem technicznym przedmiotu licytacji. 

Wpłacone wadium należy zwrócić na następujący nr rachunku bankowego:  

……………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

__________________________________________  

Data, podpis i pieczęć Oferenta  

Załączniki do wniosku : 

1. Potwierdzenie wpłaty wadium, 

2. Regulamin licytacji, 

3. …………………………….. 

 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

 

 

Załącznik nr 3 do Ogłoszenia 

W imieniu ........................................................................................................................... 
 
........................................................................................................................................... 
 
 
zwanej dalej „Oferentem”, akceptujemy: 

 

REGULAMIN Licytacji Elektronicznej  

na sprzedaż 4 wagonów pasażerskich  

 
Definicje: 
1. Organizator –„ PKP INTERCITY” S.A. na zlecenie, której organizowane są Aukcje; 
2. Operator – eB2B; 
3. Oferent – podmiot korzystający z Platformy eB2B w celu wzięcia udziału w Licytacji; 
4. Platforma eB2B – dostępny za pośrednictwem protokołu elektronicznego https zbiór 
internetowych aplikacji biznesowych, do których prawa posiada Operator i który jest przezeń 
eksploatowany, a do którego Oferent uzyskuje określony dostęp; 
5. Elektroniczny System Aukcyjny – dostępna na Platformie eB2B za pośrednictwem protokołu 
elektronicznego https internetowa aplikacja licytacyjna, do której prawa posiada Operator i która jest 
przezeń eksploatowana, a do której Oferent uzyskuje dostęp; 
6. Licytacja – dostępna za pośrednictwem protokołu elektronicznego https, w ramach 
internetowej aplikacji licytacyjnej, licytacja elektroniczna organizowana na Platformie eB2B; 
7. Podstawowy Czas Trwania Licytacji Elektronicznej – czas Licytacji liczony 
od momentu jej rozpoczęcia do momentu jej zakończenia, bez uwzględnienia czasu przedłużenia 
Licytacji wynikającego z dogrywek; 
8. Dogrywka – mechanizm, który powoduje przedłużenie Podstawowego Czasu Trwania Licytacji; 
9. Krok Licytacyjny – wartość, o którą minimalnie można zwiększyć  parametr wniosku; 
10. Oferta – jeden lub więcej parametrów podlegających zmianie podczas Licytacji. 
 

§ 1. Przedmiot regulaminu 
1. Przedmiotem niniejszego Regulaminu są szczegółowe zasady Licytacji dotyczącej 4 wagonów 
pasażerskich, przeprowadzonej na zlecenie Organizatora. 
2. Regulamin zawiera oświadczenia i zobowiązania Oferenta kierowane do Organizatora i 
Operatora. 

§ 2. Elektroniczny System Licytacyjny 
1. Licytacja będzie przeprowadzana z użyciem Elektronicznego Systemu Licytacyjnego, którego 
szczegółowy opis jest dostępny pod adresem https://pkpintercity.eb2b.com.pl/ 
2.   Zalogowanie się do systemu eB2B wyraża akceptację regulaminu licytacji.   
 

§ 3. Zasady składania ofert 
1. Parametry oferty ustalone w wyniku Licytacji będą parametrami ostatecznymi. Zostaną one 
uznane jako parametry do umowy, o ile oferta Oferenta zostanie wybrana. Strony mogą podjąć 
dodatkowe negocjacje. Inicjatywa podjęcia negocjacji przysługuje wyłącznie Organizatorowi, zaś 

https://pkpintercity.eb2b.com.pl/


   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

Oferent do czasu zakończenia tych negocjacji związany jest cenami, podanymi przez niego podczas 
Licytacji. 
2. Oferty złożone przez Oferenta podczas Licytacji wiążą Oferenta aż do dokonania ostatecznego 
wyboru przez Organizatora (nawet gdyby inni oferenci zgłosili korzystniejsze oferty), nie dłużej jednak 
niż 120 dni kalendarzowych, licząc od dnia składania wniosków o dopuszczenie do udziału w licytacji 
elektronicznej. 
3. Organizator może odwołać licytację, a także ją zamknąć w części lub w całości bez wyboru 
oferty, bez podania przyczyny. 
 

§ 4. Przedmiot Licytacji 
 

Przedmiotem Licytacji jest 4 wagony pasażerskie opisane w Załączniku nr 1 do Ogłoszenia. 
 

§ 5. Czas trwania Licytacji 
 
1. Termin licytacji: do 7 dni od upływu terminu składania wniosków o dopuszczenie do licytacji. 

2. Podstawowy Czas Trwania Licytacji Elektronicznej to 30 minut – każde zadanie. Podstawowy 
Czas Trwania może zostać wydłużony o ewentualne dogrywki. Zasady dogrywek zostały przedstawione 
w ust. 3. 
3. Dogrywka będzie miała miejsce, jeśli w ciągu ostatnich 2 minut czasu trwania Licytacji zostanie 
złożona nowa oferta. W takim przypadku Licytacja zostanie przedłużona o 1 minutę. Maksymalna ilość 
dogrywek: 20. 
 

§ 6. Ceny i licytacja 
1. Wartością licytowaną będzie cena netto, licytowana odrębnie dla wszystkich przedmiotów 
licytacji. 
2. Dostępna widoczność na konsoli ofert: 

1) wartość oferty prowadzącej; 
2) wartość własnej oferty. 

3. Zamawiający  podaje ceny wywoławcze w Licytacji. 
4. Minimalny skok licytacyjny wynosi 100,00 zł. 
 

§ 7. Pomoc podczas Licytacji 

1. Podczas Licytacji Oferent może skorzystać z pomocy telefonicznej pod numerami: 
+48224281928, +48722323222, +48600390036, +48695347328, +48223783970. 

 
§ 8. Opłaty 

Oferent nie ponosi żadnych opłat z tytułu udziału w Licytacji. 
 
 

…………………………………………………….. 

Podpis oferenta                       

 

 

 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

 

 

Załącznik nr 4 do Ogłoszenia 
 

UMOWA Nr US-BPL-25-900-…….. 

(dalej jako „Umowa”) 

zawarta w dniu  ….. - ….. - 2024 r. w Warszawie, pomiędzy: 

 

„PKP Intercity” Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie przy Alejach Jerozolimskich 142A, 02-305 Warszawa, 

wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla 

m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 

0000296032, REGON 017258024, NIP 526-25-44-258, kapitał zakładowy: 2 492 022 270,00 zł, w całości 

wpłacony, zwaną w dalszej części Umowy „Sprzedającym”, 

reprezentowaną przez: 

 

1. ........................................................................................... 

 

2. ............................................................................................ 

 
 

a 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

reprezentowaną przez: 

 

1. ……………………………………………………………………………………….. 
 

 

zwaną/ym w dalszej części Umowy „Kupującym”, 

w dalszej części zwanych łącznie „Stronami”, a każdą z osobna „Stroną”. 

 

§ 1 

Przedmiot Umowy 

1. Przedmiotem niniejszej Umowy jest sprzedaż taboru kolejowego wskazanego w Załączniku nr 1 do 
niniejszej umowy, dalej  jako „Przedmiot Umowy”.  

2. Sprzedający oświadcza, iż Przedmiot Umowy stanowi jego wyłączną własność, jest wolny od wad 
prawnych i praw osób trzecich oraz, iż nie stanowi przedmiotu zabezpieczenia. 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

 

 

§ 2 

Oświadczenia Stron 

1. Sprzedający oświadcza, iż przeniesie na Kupującego własność Przedmiotu Umowy, za cenę wskazaną 
w § 3 ust 1 Umowy. 

2. Kupujący oświadcza, iż Przedmiot Umowy został mu udostępniony do wnikliwych oględzin, na czas 
niezbędny do ich przeprowadzenia. W związku z powyższym, Kupujący oświadcza, iż znany jest mu 
stan techniczny Przedmiotu Umowy. Kupujący nie wnosi w związku ze stanem technicznym żadnych 
zastrzeżeń. 

3. Kupujący oświadcza, że zna stan techniczny taboru oraz jego wyposażenie i z tego tytułu nie będzie 
zgłaszał roszczeń w stosunku do Sprzedającego, w szczególności Kupujący zrzeka się wszelkich 
roszczeń dotyczących ewentualnych wad Przedmiotu Umowy. 

4. Sprzedający nie ponosi żadnej odpowiedzialności za stan techniczny, wady ukryte i wyposażenie 
Przedmiotu Umowy. 

5. Mając na uwadze dokładnie zbadanie przez Kupującego stanu technicznego, jak i prawnego 
Przedmiotu Umowy, Strony zgodnie postanawiają wyłączyć odpowiedzialność Sprzedającego z tytułu 
rękojmi za wady Przedmiotu Umowy. 

§ 3 

Cena i warunki płatności 

1. Strony zgodnie ustaliły wartość Przedmiotu Umowy na kwotę ………………. zł (słownie: 
………………………………………..złotych 00/100) netto. Wskazana kwota netto zostanie powiększona o 
należny podatek od towarów i usług zgodnie z obowiązującymi przepisami.  

2. Przeniesienie własności Przedmiotu Umowy na Kupującego nastąpi z chwilą uiszczenia przez niego 
całej ceny określonej w ustępie 1 powyżej.  

3. Zapłata ceny wskazanej w ust 1 nastąpi przelewem, bez wezwania, w terminie 7 dni od dnia zawarcia 
niniejszej Umowy na rachunek bankowy Sprzedającego nr BRE 42 1140 1010 0000 2606 8600 1005. 

4. Za dzień zapłaty uważa się dzień uznania kwoty na rachunku bankowym Sprzedającego. 

5. Kupujący oświadcza, że jest/nie jest zarejestrowany jako czynny/zwolniony podatnik podatku od 
towarów i usług. 

6. W przypadku niedokonania zapłaty w terminie wskazanym w ust. 2 powyżej, Sprzedający uprawniony 
będzie do wyznaczenia Kupującemu dodatkowego terminu na dokonanie zapłaty, a w wypadku 
bezskutecznego upływu tego terminu Sprzedającemu przysługiwać będzie prawo odstąpienia od 
niniejszej Umowy z przyczyn leżących po stronie Kupującego, a wówczas niniejsza Umowa ulega 
rozwiązaniu z przyczyn leżących po stronie Kupującego. 

§ 4 

Zasady wystawiania faktur 

1. Sprzedający po dokonaniu przez Kupującego płatności, o której w mowa w § 3 ust. 1 wystawi fakturę 
VAT i prześle ją na adres Kupującego wskazany w komparycji Umowy. 

2. Kupujący upoważnia Sprzedającego do wystawienia faktur VAT bez swojego podpisu. 

§ 5 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

Sposób i termin realizacji 

1. Kupujący dokona odbioru Przedmiotu Umowy z miejsca jego postoju na swój koszt i swoje ryzyko. 

2. Odbiór taboru zostanie zrealizowany w terminie do 30 dni od daty zawarcia Umowy, zgodnie z 
harmonogramem sporządzonym przez Kupującego po otrzymaniu podpisanej Umowy ze strony 
Sprzedającego. Wzór harmonogramu odbioru taboru stanowi Załącznik nr 2 do Umowy i jest 
integralną częścią Umowy. 

3. Kupujący zgłosi Sprzedającemu zamiar odbioru Przedmiotu Umowy z co najmniej jednodniowym 
wyprzedzeniem. Wydanie Przedmiotu Umowy Kupującemu może nastąpić dopiero po całkowitym 
uregulowaniu płatności kwoty, o której mowa w § 3 ust. 1. 

4. W momencie odbioru Przedmiotu Umowy Strony podpiszą protokół odbiory Przedmiotu Umowy, 
według wzoru protokołu odbioru stanowiącego Załącznik nr 3 do Umowy.  

5. Strony ustaliły, że wszelkiego rodzaju koszty sprzedaży wynikające z realizacji ustaleń niniejszej 
Umowy obciążają Kupującego. 

 

§6 

Kary umowne 

1. W przypadku nieodebrania któregokolwiek z składników stanowiących Przedmiot Umowy w terminie, 
o którym mowa w § 5 ust. 2 Umowy, Sprzedający obciąży Kupującego karą umowną w wysokości 0,5 
% wartości netto Umowy za każdy dzień opóźnienia. 

2. Strony zastrzegają możliwość dochodzenia odszkodowania przekraczającego wysokość zastrzeżonej 
kary umownej. 

3. Kara umowna, będzie płatna w terminie 7 dni od dnia doręczenia Kupującemu noty obciążeniowej 
przez Sprzedającego. 

§7 

Dane do kontaktu 

1. Wszelkie zawiadomienia i inne formy komunikacji, dokonywane zgodnie z Umową będą miały formę 
pisemną pod rygorem ich bezskuteczności, jeżeli w Umowie wyraźnie nie postanowiono inaczej. 

2. Osoby sprawujące nadzór nad realizacją Umowy: 

a. ze strony Sprzedającego: …………………………………………………………………………………. 

b. ze strony Kupującego: …………………………………………………………………………………. 

3. Wszelkie doręczenia będą dokonywane na adresy wskazane w komparycji Umowy, chyba że co 
innego wynika z jej treści. 

4. Zmiana danych wskazanych w ust. 2 powyżej lub danych wskazanych w komparycji Umowy nie 
stanowi zmiany Umowy, jednakże dla swojej skuteczności wymaga powiadomienia drugiej Strony na 
piśmie pod rygorem bezskuteczności. W razie braku takiej informacji uważa się, że korespondencja 
przesłana na adresy e-mail wskazane w ust. 2 powyżej lub na adresy wskazane w komparycji Umowy 
została doręczona i odnosi skutek względem Stron. 

5. Dane osób wskazanych w ust. 2 powyżej są przekazywane przez Strony tylko i wyłącznie w celu 
wykonania niniejszej Umowy. Strony wzajemnie zobowiązują się do poinformowania swoich 
pracowników, że ich kontaktowe dane służbowe (imię nazwisko, służbowy numer telefonu służbowy 
adres poczty elektronicznej) zostały przekazane drugiej Stronie w celu realizacji Umowy. 
 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

§8 

Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

2. Wszelkie zmiany i uzupełnienia do niniejszej Umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu 
podpisanego przez obie Strony pod rygorem nieważności. 

3. Zmiana danych teleadresowych wskazanych w komparycji niniejszej Umowy nie stanowi zmiany 
Umowie i nie wymaga zachowania formy pisemnej dla dokonania tej zmiany. 

4. Przeniesienie praw Kupującego wynikających z Umowy oraz przeniesienie wierzytelności na osoby 
trzecie wymaga uprzedniej zgody Sprzedawcy wyrażonej na piśmie pod rygorem nieważności. 

5. Wszelkie spory wynikłe z realizacji niniejszej Umowy będzie rozstrzygał sąd powszechny właściwy dla 
siedziby Sprzedającego. 

6. Umowa niniejsza została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla 
każdej ze Stron. 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Wykaz taboru kolejowego - Przedmiotu Umowy 

Załącznik nr 2 – Harmonogram Odbioru Przedmiotu Umowy 

Załącznik nr 3 – Protokół przekazania Przedmiotu Umowy 

 

 

Sprzedający                                               Kupujący 

 

__________________________________  __________________________________



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

 

Załącznik nr 1 do Umowy US-BPL-25-900-……. 

 

Wykaz taboru kolejowego do sprzedaży 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

Załącznik nr 2 do umowy US-BPL-25-900-……. 

 

 

 

Harmonogram odbioru przedmiotu umowy 
 

Lp 
 
 

    

1  
  

   

2  
 

   

3  
 

   

4  
 

   

5  
 

   

6  
 

   

7  
 

   

8  
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

 

Załącznik nr 3 do umowy US-BPL-25-900-……. 

 

Protokół przekazania przedmiotu umowy 

 

W dniu …………………...2025 r. przekazano n/w tabor kolejowy „PKP Intercity” S.A.: 

 

numer wagonu ilość data odbioru miejsce odbioru 

    

    

    

    

    

    

    

 

Brak Uwag/Uwagi:1 

1. __________________________________, 

2. __________________________________. 

 

 

 

Przekazujący      Odbierający 

 

 

 

__________________________________  __________________________________ 

 

 

 

 

 

                                                           
 
 
 
 
 



   

PKP INTERCITY S.A.      BPL4-073-PS-0115/2025 

 

Załącznik nr 5 do Ogłoszenia 

 

          __________________ 

miejscowość i data  

 

Ustanowienie pełnomocnika 
 

 

My niżej podpisani uprawnieni do reprezentacji firmy: 

 

 

 

nazwa i adres firmy  
 
 
 

nazwa i adres firmy  
 
 
 

nazwa i adres firmy  
 
działający wspólne w postępowaniu „PKP Intercity” S.A. nr BPL4-073-PS-0420/2023 ustanawiamy  

 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

swoim pełnomocnikiem do reprezentowania nas w przedmiotowym postępowaniu i do zawarcia 

umowy w naszym imieniu.  

 

 

 

 

 

_______________________________________  
Podpisy osób wskazanych w dokumencie uprawniającym 

do występowania w obrocie prawnym lub posiadającym 

stosowne pełnomocnictwa 

 


